数据表
RUCKUS ICX 7550 交换机
中端企业级可堆叠接入/汇聚交换机
企业可堆叠交换机提供千兆、多千兆以
及光纤连接，支持下一代无线接入
CommScope RUCKUS® ICX 7550 交换机提供 Wi-Fi 6 部署及更高部署所需的卓越
性能和可扩展性，最多 48 个多千兆连接端口，每个端口可提供 90瓦 802.3bt PoE
功率，且支持永久快速启动 PoE。它可以提供市场领先的堆栈密度，每堆栈支持

安全性  · CAN/CSA-C22.2 第60950-1-07 号；UL 60950-1；IEC 60950-1；EN 60950-1:2006 信息技术设备安全；
EN 60825-1 激光产品安全
抗干扰  · EN 61000-6-1 通用抗干扰和易感性；EN 55024 抗干扰特性；EN 61000-4-3 辐射、射频、电磁场；
EN 61000-4-4 电快速瞬变；EN 61000-4-5 电涌；EN 61000-4-6 射频场引发的干扰；EN 61000-4-8 电力
频率磁场；EN 61000-4-11 电压骤降
环保法规合规  · 符合 RoHS（6/6）；符合 WEEE
振动  · IEC 68-2-36、IEC 68-2-6
冲击和跌落  · IEC 68-2-27、IEC 68-2-32
联邦认证  · CC*、FIPS*、USGv6*、JITC*
*更高软件版本。
11      RUCKUS ICX 7550 交换机   |   中端企业级可堆叠接入/汇聚交换机
RUCKUS ICX 7550 订购信息
交换机配置模板
ICX7550-24-E2 24 端口 10/100/1000 Mbps，2 个 40Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。套件包括 2 个 400W 交流电源，
3 台风扇（前到后吹风），端口模块单独出售。
ICX7550-48-E2 48 端口 10/100/1000 Mbps，2 个 40Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。套件包括 2 个 400W 交流电源，
3 台风扇（前到后吹风），端口模块单独出售。
ICX7550-24P-E2 24 端口 10/100/1000 Mbps 802.3at POE+，2 个 40 Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。套件包括 2 个
1200W 交流电源，3 台风扇（前到后吹风），端口模块单独出售。
ICX7550-48P-E2 48 端口 10/100/1000 Mbps 802.3at POE+，2 个 40 Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。套件包括 2 个
1200W 交流电源，3 台风扇（前到后吹风），端口模块单独出售。
ICX7550-24ZP-E2 24 端口，带 12 端口 10/100/1000 Mbps/2.5 Gbps 802.3bt POE++、12 端口 10/100/1000 Mbps/2,5/5/10 Gbps 802.3bt
POE++、2 个 40/100 Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。套件包括 2 个 1200W 交流电源，3 台风扇
（前到后吹风），端口模块单独出售。
ICX7550-48ZP-E2 48 端口，带 36 端口 10/100/1000 Mbps/2.5 Gbps 802.3bt POE++、12 端口 10/100/1000 Mbps/2,5/5/10 Gbps 802.3bt
POE++、2 个 40/100Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。套件包括 2 个 1200W 电源，3 台风扇（前到后
吹风），端口模块单独出售。
ICX7550-24F-E2 24 端口 1/10 Gbps SFP+、2 个 40/100 Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。套件包括 2 个 400W 交流电
源，3 台风扇（前到后吹风），端口模块单独出售。
ICX7550-48F-E2 48 端口，带 36 端口 100/1000 Mbps SFP、12 端口 1/10 Gbps SFP+、2 个 40/100 Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，
模块化插槽。套件包括 2 个 400W 交流电源，3 台风扇（前到后吹风），端口模块单独出售。
带有 3 年远程支持的交换机套装
ICX7550-24P-E2-R3 24 端口 10/100/1000 Mbps 802.3at POE+、2 个 40Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。套件包括 2 个
1200W 交流电源，3 台风扇（前到后吹风），端口模块单独出售。包括 3 年远程支持。
ICX7550-48P-E2-R3 48 端口 10/100/1000 Mbps 802.3at POE+、2 个 40Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。套件包括 2 个
1200W 交流电源，3 台风扇（前到后吹风），端口模块单独出售。包括 3 年远程支持。
ICX7550-24ZP-E2-R3 24 端口，带 12 端口 10/100/1000 Mbps/2.5 Gbps 802.3bt POE++、12 端口 10/100/1000 Mbps/2,5/5/10 Gbps 802.3bt
POE++、2 个 40/100Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。套件包括 2 个 1200W 交流电源，3 台风扇
（前到后吹风），端口模块单独出售。包括 3 年远程支持。
ICX7550-48ZP-E2-R3 48 端口，带 36 端口 10/100/1000 Mbps/2.5 Gbps 802.3bt POE++、12 端口 10/100/1000 Mbps/2,5/5/10 Gbps 802.3bt
POE++、2 个 40/100Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。套件包括 2 个 1200W 交流电源，3 台风扇
（前到后吹风），端口模块单独出售。包括 3 年远程支持。
ICX7550-24F-E2-R3 24 端口 1/10 Gbps SFP+、2 个 40/100Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。套件包括 2 个 400W 交流电
源，3 台风扇（前到后吹风），端口模块单独出售。包括 3 年远程支持。
ICX7550-48F-E2-R3 48 端口，带 36 端口 100/1000 Mbps SFP、12 端口 1/10 Gbps SFP+、2 个 40/100Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，
模块化插槽。套件包括 2 个 400W 交流电源，3 台风扇（前到后吹风），端口模块单独出售。
交换机裸机
ICX7550-24 24 端口 10/100/1000 Mbps，2 个 40Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。电源、风扇和端口模块单独出售。
ICX7550-48 48 端口 10/100/1000 Mbps，2 个 40Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。电源、风扇和端口模块单独出售。
ICX7550-24P 24 端口 10/100/1000 Mbps 802.3at POE+、2 个 40Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。电源、风扇和
端口模块单独出售。
ICX7550-48P 48 端口 10/100/1000 Mbps 802.3at POE+、2 个 40Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。电源、风扇和
端口模块单独出售。
ICX7550-24ZP 24 端口，带 12 端口 10/100/1000 Mbps/2.5 Gbps 802.3bt POE++、12 端口 10/100/1000 Mbps/2,5/5/10 Gbps 802.3bt
POE++、2 个 40/100Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。电源、风扇和端口模块单独出售。
ICX7550-48ZP 48 端口，带 36 端口 10/100/1000 Mbps/2.5 Gbps 802.3bt POE++、12 端口 10/100/1000 Mbps/2,5/5/10 Gbps 802.3bt
POE++、2 个 40/100Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。电源、风扇和端口模块单独出售。
12      RUCKUS ICX 7550 交换机   |   中端企业级可堆叠接入/汇聚交换机
RUCKUS ICX 7550 订购信息
ICX7550-24F 24 端口 1/10 Gbps SFP+、2 个 40/100Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，模块化插槽。电源、风扇和端口模块单独
出售。
ICX7550-48F 48 端口，带 36 端口 100/1000 Mbps SFP、12 端口 1/10 Gbps SFP+、2 个 40/100Gbps QSFP+ 双模上行链路/堆叠端口，
模块化插槽。电源、风扇和端口模块单独出售。
端口模块
ICX7650-1X100GQ ICX 7650/7550 1 端口 100GbE QSFP28 模块
ICX7650-2X40GQ ICX 7650/7550 2 端口 40GbE QSFP+ 模块
ICX7650-4X10GF ICX 7650/7550 4 端口 1/10GbE SFP+ 模块
电源和风扇
RPS22-E ICX 7550 POE 电源，1000/1200W 交流电，前到后排气气流
RPS22-I ICX 7550 POE 电源，1000/1200W 交流电，后到前进气气流
RPS21-E ICX 7550 无 POE 电源，400W 交流电，前到后排气气流
RPS21-I ICX 7550 无 POE 电源，400W 交流电，后到前进气气流
RPS21DC-E ICX 7550 无 POE 电源，400W 直流电，前到后排气气流
RPS21DC-I ICX 7550 无 POE 电源，400W 直流电，后到前进气气流
ICX-FAN12-E 风扇，ICX 7550、7650 和 7850，前到后排气气流，支持前到后气流
ICX-FAN12-I 风扇，ICX 7550、7650 和 ICX 7850，进气气流，支持后到前气流
功能许可证和附件
ICX-MACSEC-LIC ICX MACSEC 许可证
ICX7550-PREM-LIC ICX 7550  3 层高级许可证
ICX-RMK-4POST-TL ICX 免工具 4 柱机架安装套件
XBR-R000295 FRU，通用机架安装套件，4 柱 24-32 深 RCK，ICX 7750/7650/7550/7450
光模块
请参见光模块数据表 RUCKUS 可提供特有的高性能、可靠、成本效益较高的光收发模块，可帮助企业和服务提供商应对各种网络拓扑的挑战。